Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Nfi 2.475/89

BMSDISTO DOS SANTOS NSTTO, PREPEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SXO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SXO CONPERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo l8 - Pica concedido ao servi -

dor Municipal sr. TARCÍSIO LOURSNÇlO, um "PG-18% conforma-

artigo 4® da Lei Municipal n® 702/83, pelos serviços exce -

dentes que passarao a ser prestados*

Artigo 2® -» Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições -

contidas na Portaria n® 2.453/89.

PRSPEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 21 DE PE/EEEI^ DE 1.989

B'EN.'SDIOTQ/dOS/SANTOS N.ETTO

’ef<áito Municipal

de Administração

Publicada e Registrada no Departamento

,CID.es EDUARDO